
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №62»  

г. Оренбурга 

 

 

П Р И К А З  

 
От 09.01.2023  года       № 01/09-07 
«Об утверждении перечня платных  

дополнительных образовательных услуг  

на 2 полугодие 2022 – 2023 учебного года» 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Уставом МОАУ «СОШ №62», «Положением о порядке 

оказания платных образовательных услуг в МОАУ «СОШ № 62», на основании 

лицензии на право осуществления образовательной деятельности № 3400 от 

07.02.2020г, в целях удовлетворения  запросов граждан в получении платных 

дополнительных образовательных услуг приказываю: 

1. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг на  

      2 полугодие 2022 – 2023 учебного года. 

2. Утвердить расписание занятий на 2 полугодие 2022 – 2023 учебного года 

(приложение № 1). 

3. ЗД УВР Земсковой Т.Г. представить расписание на сайте ОУ для ознакомления 

родителей. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №62»:   Н.Н. Лобанец 
 


		2023-01-12T08:50:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №62"
	Я являюсь автором этого документа




